АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2024 г.                                                                                       № 671

г. Петровск-Забайкальский

О внесении дополнения в Перечень объектов для отбытия уголовного наказания в виде исправительных работ, утвержденных постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
от 14 февраля 2024 г. №135 «Об определении мест отбытия уголовного наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст.39 Уголовноисполнительного кодекса РФ, ст.27 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», рассмотрев обращение начальника Петровск-Забайкальского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю Резановой Е.Е., постановляет:
1. Дополнить Перечень объектов для отбытия уголовного наказания в виде исправительных работ пунктом 14 следующего содержания:
«ИП Шагдарова Индира Валерьевна»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»   					Н.В. Горюнов